

# Administracja USA inwestuje miliardy w walkę z COVID-19

25 sierpnia 2023

W tym tygodniu „InfoWars” opublikowało poufne informacje, z których wynika, że począwszy od połowy września do połowy października TSA i amerykańska straż graniczna powrócą do nakazów i ograniczeń związanych z pandemią COVID-19 z 2020 r., w tym obowiązku noszenia masek w trakcie lotów. Jest to uzupełnienie do potwierdzonego przywrócenia obowiązku noszenia masek w Morris Brown College w Atlancie w stanie Georgia i Lionsgate Studios w Santa Monica w Kalifornii.

W tym samym tygodniu Natalie Winters z „WarRoom” odkryła wielomilionowe fundusze, przyznane głównie Departamentowi ds. Weteranów, na zwiększenie liczby testów i innych działań związanych z COVID-19. Miało to miejsce zaledwie tydzień po tym jak NIH mianował dr Jeanne Marrazzo, zagorzałą zwolenniczkę masek, kwarantann i nakazów szczepień, na następcę doktora Fauciego.

Wzmacniając prognozy przewidujące kolejną panikę związaną z kwarantannami, przedwczoraj Departament Zdrowia i Opieki Społecznej Stanów Zjednoczonych ogłosił finansowanie w wysokości 1,4 miliarda dolarów na „wsparcie rozwoju nowej generacji narzędzi i technologii chroniących w nadchodzących latach przed COVID-19”.

„Ogłoszone dziś finansowanie jest następstwem szeroko zakrojonej koordynacji z partnerami branżowymi i obejmują wsparcie badań klinicznych, które umożliwią szybkie opracowanie jeszcze skuteczniejszych i trwalszych szczepionek przeciwko koronawirusowi, nowego przeciwciała monoklonalnego oraz technologii transformacyjnych usprawniających procesy produkcyjne. Projekt NextGen stanowi kluczowy element zaangażowania administracji Biden-Harris w ochronę ludzi przed

wariantami wirusa COVID-19” – powiedział sekretarz HHS Xavier Becerra. „Te fundusze są katalizatorem programu – inicjują wysiłki na rzecz szybszego opracowania szczepionek i dalszego zapewniania dostępności skutecznych metod leczenia”.

„Projekt NextGen, o wartości 5 miliardów dolarów, prowadzony przez Urząd ds. Zaawansowanych Badań i Rozwoju Biomedycznego (BARDA) ASPR we współpracy z Narodowym Instytutem Alergii i Chorób Zakaźnych (NIAID), koordynuje działania rządu federalnego i sektora prywatnego w celu opracowania innowacyjnych szczepionek i leków i umożliwienia rozpoczęcia badań klinicznych, przeglądu przepisów i potencjalnej komercjalizacji dla narodu amerykańskiego. Projekt opiera się na lepszym zrozumieniu COVID-19 – w ramach HHS od ponad trzech lat opracowujemy, wykorzystujemy i stale na nowo oceniamy mocne i słabe strony obecnych szczepionek i środków terapeutycznych” – poinformowano.

Autorstwo: Brian Lupo

Źródło zagraniczne: [TheGatewayPundit.com](https://www.thegatewaypundit.com)

Źródło polskie: [PrisonPlanet.pl](https://www.prisonplanet.pl)